Per totū annū Fol. xlīe.

candela cerea. Teres teretis est ois gnis. et est pprie rotundū sicut hasta vel candela. Et rotundus aum pprie est idē qd sphericū sicut pomū dī rotū dū. vñ Hastā diceretē. pomū dic esse rotundū

D̄ res digna deus quā tibi rosida noctis principio ḡrex tu⁹ offerebat luce quā tribuis. nil p̄cios⁹ luce qua reliqua p̄mia cernimus

Ecce si habita et perseverato igne. ad qd ergo erit ignis dī sic (O deus) se tu existens (res digna luce). i. lumine. qz sicut in spiritualib⁹ simplicissimum ens est deus. sic inter corporalia vel materialia subtilissimum est ignis et lux (quā) sc̄z lucem (tuus ḡrex). i. tu⁹ fidelis et electus populus (offerat tibi) tāc̄z p̄ sacrificio (principio) in initio (rosida noctis). i. gratiose et odorifere noctis (quā) sc̄z lucē. tu de⁹ (tribuis). i. donas nobis. et (nil). i. nihil ē (p̄cios⁹ stus). i. dign⁹ (luce) sc̄z vera. tū qz est p̄mū rez creatar̄. tū qz mediare luce videm⁹ reliq̄ bona creata. qz lux est rō formalē videnti colores. et qz dī (qua supple luce (cernimus)). i. videm⁹ (reliqua p̄mia) id ē alia creata entia

Tu lux vera oculis. lux quoqz sensibus. intus tu speculum speculum tu foris. lumen quod famulans offero suscipe tinctum pacifici chrisinatis vnguine.

Quernadmodū aut lux vel ignis est essentiale mediu⁹ videnti corpori sc̄lia. sic de⁹ est mediu⁹ videnti spiritualia. et h̄ est qd dī. O dens (tu es) lux oculis sc̄z spiritualib⁹ sanctoz in patria rōne deitatis (quoqz) p̄ et. o de⁹ tu es (lux sensib⁹) id ē oculis carnalib⁹ p̄ tui sanctissimi corporis resurrectio⁹ nem rōne humanitaris. quib⁹ oculis fruens in patria cēs sancti. et o de⁹ (tu es speculū intus). i. interior et spiritualiū oculo. s. p̄ gratia p̄ infusionē. qz relucet et resplendet in nobis. et o deus (tu es speculū foris). i. ab extra sc̄z oculoz corporaliū grata visio. et hoc p̄ miraculoz ostensionem. et o deus (tu suscipe). i. accipe (lumē) ex silice excussum (qd) sc̄z lumen ego (famulās). i. seruīes (offerō tibi) sc̄z tāc̄z p̄ sacrificio. et o deus suscipe lumē (tinctū) id ē humefactum vel aspersum (vnguine). i. ynguento (pacifici chrismat) id est spiritu sancti. v̄l et liquoris ab effectu dicti. eo qz pacem faciat inter deum et nos.

Splendent ergo tuis pater muneribus flāmis mobilib⁹. s. atria absentēqz diē lux agit emula nox quā cū lacero victa fugit peplo

Et sic suscepto sacrificio (o pater) in diuinis (atria sc̄z) tua. i. cēpla in qbus modo p̄stituisti (splendor). i. lucēt (tuis munerib⁹). i. donis datis sc̄z docendo ignē excutere ex silice et souere (mobilib⁹) flammis. epiteton per perpetuū. flamma em̄ semp mouet (qz) p̄ et (lux). i. splendor. s. solis (agit) id ē causat (absente diem). s. p̄ radioz extentionem (quā). s. lucē (emula nox) id ē atria diei existēs (victa) id ē superata sc̄z a luce (fugit). i. cecidit (cū lacero peplo) id ē obscuro vel amine. s. tenebrar̄. vel mystice diem p̄ nouo testamēto et noctē p̄ veteri capere quis potest